Fonoi-
JTRUTTURAU
eUROPE]

MU

UMIONE EUROPEA

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO ARDEA Il - TOR S.LORENZO

00040 ARDEA {RM) - VIATANARG - TEL/FAX 06/91010779 — rmic8da006@istruzigne.it
Cod. Mecc, RMICEDAD0E

Aj Genitori eletti

Ai docenti

- o Al DSGA

PROT.A 5 3 (ggﬁﬂ:' <
Del 04/11/2019
Oggetto: Decreto di nomina dei Genitori eletti Rappresentanti nei Consigli di classe per
I'anno scolastico 2019/2020
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974, artt. 3 e 23;
Visti gliartt. 5, 31 e 34 del D.L. n. 297/1994; I'0.M. n. 215 del 15.07.1991, artt. 45 e 46

modificata ed integrata dalle successive 0 0 .MM. nn. 267, 293 e 277,
rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998.
Esaminati i verbali dei seggi elettorali;

la proclamazione degli eletti effettuata dai presidenti dei seggi elettorali a
Vista seguito delle elezioni svoltesi il 22 ottobre 2019

Preso atto che non @& stato presentato alcun ricorso, trascorsi i giorni previsti dalla
normativa

DECRETA
per l'anno scolastico 2019/2020 quali rappresentanti dei Consigli di classe, di interclasse
e diintersezioni  genitori indicati nel prospetto di seguito riportato :

SCUCLA DELL'INFANZIA

SEZ. A BROCCATELL! VALERIA

SEZ. B POGGI ELEONORA

SEZ. C MONTELEONE CLAUDIA

SEZ. D MACINI ELISA

SEZ. E MARITATO DANIELA

SEZ. F TONTO JEANETTE DEL SOLAR
SEZ. G GUERCIO MARTA

SEZ. H COSTANZO EMMA

SEZ. | MORANDI RODOLFO

SEZ. L GIALLUCA MILVIA




SCUOLA PRIMARIA

CL.1A PERFETTO LARA

CL.18B D’'ONOFRIO ANNA
CL.1C ARENA JESSICA

CL.1D TREVISANI FRANCESCA
CL.1E CAPONERA MARIKA
CL.2 A CAPPADONNA ILARIA
CL.28B TOCCA GIORGIA

Ct.2C CASTELLANO FEDERICA
CL.2D VALENTE CONSUELO
CL.2E BARCHIESI FRIDA
CL2F NIOLA RAFFAELLA
CL.2G AMATO FERNANDA
CL3A BALD| PAMELA

CL.3B CELIBERT! VALENTINA
CL3C MONTELEONE CLAUDIA
CL.3D D’URZO RAFFAELLA
CL.3E CICILLINI SHIMONETTA
CL.4A BORDIERI VERONICA
CL.4B LUPUSORU ELENA ANTONEELA
CL.4C DE MARCO CATERINA
CL.4D MANASOI ELENA
CL.4E RABOLINI VALENTINA
CL.4F DUL AGNIESZKA HELENA
CL.5A DE LUCIA SAVERIA
CL.5B PELLEI VERUSKA

CL.5C GIORI ROBERTA

CL.5D VITOBELLO MARZIA
CL5E CALOIERO DANIELA

SCUOLA SECONDARI!A DI PRIMO GRADO

CL.1A BROCCATELL] VALERIA

CL.1B COZZOLINO LUCIA

CL.1C CAMUFFO ROBERTA, FRANCESCA B
PAQLA DE GREGORIO, PAOLA
CHERUBINE, SPINELLI STEFANIA

CL..1D HUIDU NICOLETA

CL1E NESSUNO

CL.1F SACCUCCI VALENTINA -FILANTI
SIMONETTA

CL.2A ROAZZ| KIRA - MANCINI ANNAMARIA

CL.2B NESSUNO

CL.2C CRICCH! FRANCESCA

CL.2D FLORIS ALESSIA

CL.2E BIONDH ROS!

CL2F NESSUNO

CL3A SCORZONI VALENTINA- CARRCCCIA
[VANA-

CL.3B NESSUNO

CL.3C DE MARCO CATERINA

CL.3D TIROCCHI MOIRA - LETTERIELLO
LAURA

CL.3E NOCENTE CLAUDIA- GAROZZ0
GIORGIA

CL.3F NESSUNO

st

T

aé

e

s 30 o .

Taho C%mqﬂa‘f'au%anf .
. e i



